РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» марта 2016 г.

         № 35-о
Об определении перечня должностных лиц администрации Большереченского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
Руководствуясь ст. 2 Закон Иркутской области от 4 апреля 2014 г. N 37-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности", администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, администрации Большереченского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях. (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru
3. Постановление администрации Большереченского муниципального образования от 30.06.2015 года № 600- о «Об определении перечня должностных лиц администрации Большереченского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер
Перечень

должностных лиц администрации Большереченского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
1. Глава Большереченского муниципального образования – Витер Юрий Романович

2. Заместитель главы Большереченского муниципального образования – Афанасьев Вячеслав Михайлович.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер